Preisliste
Stand Juni 2022

Wohnraummietvertrag
Geschéftsraummietvertrag
Einfamilienhausmietvertrag
Garagen-/Stellplatzmietvertrag
Widerrufsbelehrung bei Abschluss von
Mietvertragen tber Wohnraum
Mieterselbstauskunft
Ubergabeprotokoll Auszug
Ubergabeprotokoll Einzug
Betriebskostenabrechnung

Mietspiegel

(Preis je Stick)

Versandkostenpauschale
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3,50 €
3,50 €
3,50 €
1,50 €

1,00 €
0,50 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

5,00 €

2,60 € pro Versand

Alle Formulare kénnen Uber info@hug-gd.de bestellt werden.

info@hug-gd.de

www.hug-gd.de

Bankverbindung: KSK Ostalb

IBAN: DE89 6145 0050 0440 0072 61

Haus & Grund®

Eigentum. Schutz. Gemeinschaft.

Haus-, Wohnungs- und
Grundeigentiimerverein e.V.
Schwiébisch Gmiind

07171 7799229

07171 7799222
UferstraRe 26

73525 Schwabisch Gmiind



